

19. 分项报价表

采购编号：{2026CG0501HW-3}

项目名称：{设施设备采购项目(四次)}

包号：采购包 1

投标人名称：{内蒙古联讯信息工程有限公司}

货币及单位：人民币/元

序号	货品名称	品牌	规格型号	产地	制造商名称	数量	单位	单价	总价
1	摄像机	欧达	HDR-AX60	深圳	深圳市博亚时代科技有限公司	1	台	4500	4500
2	单反相机	欧达	G930	深圳	深圳市博亚时代科技有限公司	1	台	9650	9650
3	交换机	聚芯 光禾	SCS2828-24G4X-L	天津	天津聚芯光禾科技有限公司	6	台	2878	17268
4	计算机教室管理软件	云顷	V7.0	上海	上海云顷信息科技有限公司	2	套	6200	12400
5	网络机柜	华腾	HT-01	河北	香河华腾金属制品厂	2	台	1650	3300
6	网线	惠声	HS-W12	广东	深圳市惠声电子有限公司	10	箱	980	9800

7	耳麦	方图	FT-HDS01M	深圳	方图智能（深圳）科技集团股份有限公司	112	个	100	11200
8	电源线	丰旭	RVV 300/500V 1.5-10(2芯), 4-10(3-5芯), 0.75-2.5(6-8芯), 0.75-1(10-24芯)	湖南	湖南川普光电线缆制造股份有限公司	12	捆	930	11160
9	电源插排	清风	QF-1104	浙江	慈溪市清风电子有限公司	112	个	65	7280
10	教师桌	富可士	Z8	广州市	广州市富可士电子实业有限公司	2	个	873	1746
11	教师椅	富可士	Y7-05	广州市	广州市富可士电子实业有限公司	2	个	545	1090
12	配电箱	纳亚克	NYKB1-63H	浙江	纳亚克电气有限公司	2	套	910	1820
13	智慧黑板	艾博德	TE-QS-86	深圳	深圳市艾博德科技股份有限公司	41	台	24500	1004500
14	壁挂展台	艾博德	TE-QE-S	深圳	深圳市艾博德科技股份有限公司	41	台	1200	49200
15	移动式智能一体机	艾博德	TE-YL-86	深圳	深圳市艾博德科技股份有限公司	3	套	24500	73500
16	高清录播主机	华数智教	HS-W60	北京	华数智教（北京）科技有限责任公司	1	台	23500	23500

17	录播流媒体处理软件	华数智教	V1.0	北京	华数智教（北京）科技有限责任公司	1	套	17000	17000
18	智能跟踪处理软件	华数智教	V3.0	北京	华数智教（北京）科技有限责任公司	1	套	9800	9800
19	高清全景摄像机	华数智教	HS-TN512	北京	华数智教（北京）科技有限责任公司	2	台	4800	9600
20	高清特写摄像机	华数智教	HS-TN520	北京	华数智教（北京）科技有限责任公司	3	台	4200	12600
21	摄像机跟踪拍摄软件	华数智教	V2.0	北京	华数智教（北京）科技有限责任公司	5	套	17000	8500
22	壁挂式触控面板	华数智教	HS-TN50	北京	华数智教（北京）科技有限责任公司	1	台	1800	1800
23	拾音话筒	华数智教	A102	北京	华数智教（北京）科技有限责任公司	6	支	700	4200
24	电源管理器	华数智教	P610	北京	华数智教（北京）科技有限责任公司	1	台	800	800
25	教学视频资源管理平台	华数智教	HS-1.0	北京	华数智教（北京）科技有限责任公司	1	套	20000	20000
26	资源平台主机	华数智教	YS400	北京	华数智教（北京）科技有限责任公司	1	台	13500	13500
27	智慧黑板	艾博德	TE-QS-86	深圳	深圳市艾博德科技股份有限公司	1	台	22000	22000

28	无线话筒	方图	FTW12-1RL	深圳	方图智能（深圳）科技集团股份有限公司	1	套	1300	1300
29	互动抬头屏	YMY	YMY-5285E	广州市	广州市壹米云电子技术有限公司	1	台	2515	2515
30	音箱	方图	FT-M08V	深圳	方图智能（深圳）科技集团股份有限公司	1	对	900	900
31	功放	方图	FT-2H300B	深圳	方图智能（深圳）科技集团股份有限公司	1	台	2000	2000
32	机柜	华腾	HT-01	河北	香河华腾金属制品厂	1	台	1200	1200
33	多媒体讲桌	富可士	S600	广州市	广州市富可士电子实业有限公司	1	台	8480	8480
34	课堂环境提升	美工	定制	赤峰	赤峰市工美装饰工程有限公司	1	项	35000	35000
35	互动抬头屏	YMY	YMY-5285E	广州市	广州市壹米云电子技术有限公司	2	台	2515	5030
36	管理终端	紫金盾	主机型号：CA9119/显示器型号：CA2400	广东省	广东林泽科技股份有限公司	1	台	4100	4100
37	专业会议音箱	方图	FT-M15W	深圳	方图智能（深圳）科技集团股份有限公司	4	只	2200	8800
38	双通道数字会议功放	方图	FT-4H1000	深圳	方图智能（深圳）科技集团股份有限公司	2	台	5000	10000

39	支架	方图	FT-BG6	深圳	方图智能（深圳）科技集团股份有限公司	4	只	150	600
40	专业音频处理器	方图	DSP0808TZ-LG	深圳	方图智能（深圳）科技集团股份有限公司	1	台	5000	5000
41	12路调音台	方图	FT-1202FA	深圳	方图智能（深圳）科技集团股份有限公司	1	台	2900	2900
42	真分集无线话筒	方图	BD5-E2A B2	深圳	方图智能（深圳）科技集团股份有限公司	2	套	1600	3200
43	电源时序器	方图	PS 12XY	深圳	方图智能（深圳）科技集团股份有限公司	1	台	500	500
44	卡侬头（母）-卡侬头（公）	惠声	HS-12	广东	深圳市惠声电子有限公司	12	条	30	360
45	机柜	华腾	HT-15	河北	香河华腾金属制品厂	1	套	1500	1500
46	多媒体地插	惠声	HS-D24	广东	深圳市惠声电子有限公司	1	只	130	130
47	3.5转双莲花	惠声	HS-16	广东	深圳市惠声电子有限公司	1	条	150	150
48	专业音响线	惠声	HS-300	广东	深圳市惠声电子有限公司	300	米	7	2100
49	音频线（咪线）	惠声	HD-128P	广东	深圳市惠声电子有限公司	300	米	5	1500

50	电源线	丰旭	RVV 300/500V 1.5-10(2 芯),4-10(3-5 芯),0.75-2.5(6-8 芯),0.75-1(10-24 芯)	湖南	湖南川普光电线缆制造 股份有限公司	200	米	5	1000
51	布线管	宏发	DN25	河北	文安县宏发制管有限公 司	200	米	5	1000
清单总价:									1460979

注：本《响应报价表》附件只是一个示例模板，具体响应模板以供应商在投标（响应）客户端响应的为准。

投标人签章：（加盖公章）
日期：2026年9月8日

